Stadtliga C2
Saison: Saison 2025-1

-\I/ Dart DSV Stuttgart
"\ Software spielplan
Hinrunde

Spieltag 1

1 Sa. 15.03.25 19:00 Sexy Minions Tropoja Freiberg

2 Sa. 15.03.25 19:00 Lion Darters DC-Pflug

3 Sa. 15.03.25 19:00 Muhlendarter Zum WohlTéater 23
4 Sa. 15.03.25 19:00 Los Banditos Europa Team Sch...
5 Spielfrei: Retro Fighter II

Spieltag 2

6 Sa. 22.03.25 19:00 Sexy Minions DC-Pflug

7 Sa. 22.03.25 19:00 Europa Team Sch... Mihlendarter
8 Sa. 22.03.25 19:00 Zum WohlTéater 23 Lion Darters

9 Sa. 22.03.25 20:30 Retro Fighter Il Los Banditos
10 Spielfrei: Tropoja Freiberg
Spieltag 3

11 Sa. 29.03.25 19:00 Zum WohlTéater 23  Sexy Minions
12 Sa. 29.03.25 19:00 Tropoja Freiberg Muhlendarter

13 Sa. 29.03.25 19:00 DC-Pflug Europa Team Sch...
14 Sa. 29.03.25 20:30 Retro Fighter Il Lion Darters

15 Spielfrei: Los Banditos

Spieltag 4

16 Sa. 05.04.25 19:00 DC-Pflug Zum WohlTéater 23
17 Sa. 05.04.25 19:00 Lion Darters Europa Team Sch...
18 Sa. 05.04.25 19:00 Muhlendarter Retro Fighter Il

19 Sa. 05.04.25 19:00 Los Banditos Tropoja Freiberg
20 Spielfrei: Sexy Minions

Spieltag 5

21 Sa. 12.04.25 19:00 DC-Pflug Muhlendarter

22 Sa. 12.04.25 19:00 Lion Darters Sexy Minions

23 Sa. 12.04.25 19:00 Zum WohITéater 23 Los Banditos

24 Sa. 12.04.25 20:30 Retro Fighter I Tropoja Freiberg
25 Spielfrei: Europa Team Schwaben Darter
Spieltag 6

26 Sa. 26.04.25 18:00 Sexy Minions Europa Team Sch...
27 Sa. 26.04.25 19:00 Tropoja Freiberg DC-Pflug

28 Sa. 26.04.25 19:00 Los Banditos Muhlendarter

29 Sa. 26.04.25 20:30 Retro Fighter Il Zum WohlTéater 23
30 Spielfrei: Lion Darters

Spieltag 7

31 Sa. 03.05.25 19:00 DC-Pflug Retro Fighter Il

32 Sa. 03.05.25 19:00 Lion Darters Tropoja Freiberg
33 Sa. 03.05.25 19:00 Los Banditos Sexy Minions

34 Sa. 03.05.25 19:00 Zum WohlITéater 23 Europa Team Sch...
35 Spielfrei: Muhlendarter

Spieltag 8

36 Sa. 10.05.25 19:00 Lion Darters Los Banditos

37 Sa. 10.05.25 19:00 Muhlendarter Sexy Minions

38 Sa. 10.05.25 19:00 Europa Team Sch... Retro Fighter Il
39 Sa. 10.05.25 19:00 Zum WohlITater 23 Tropoja Freiberg

40 Spielfrei: DC-Pflug
Spieltag 9
41 Sa. 17.05.25 18:00 Sexy Minions Retro Fighter Il
42 Sa. 17.05.25 19:00 Tropoja Freiberg Europa Team Sch...
43 Sa. 17.05.25 19:00 Mihlendarter Lion Darters
44 Sa. 17.05.25 19:00 Los Banditos DC-Pflug
45 Spielfrei: Zum WohlTater 23
Dart

powered by Software

Rickrunde

Spieltag 10
46 Sa. 24.05.25
47 Sa. 24.05.25
48 Sa. 24.05.25
49 Sa. 24.05.25
50

Spieltag 11

51 Sa. 31.05.25
52 Sa. 31.05.25
53 Sa. 31.05.25
54 Sa. 31.05.25
55

Spieltag 12

56 Sa. 07.06.25
57 Sa. 07.06.25
58 Sa. 07.06.25
59 Sa. 07.06.25
60

Spieltag 13

61 Sa. 14.06.25
62 Sa. 14.06.25
63 Sa. 14.06.25
64 Sa. 14.06.25
65

Spieltag 14

66 Sa. 21.06.25
67 Sa. 21.06.25
68 Sa. 21.06.25
69 Sa. 21.06.25
70

Spieltag 15

71 Sa. 28.06.25
72 Sa. 28.06.25
73 Sa. 28.06.25
74 Sa. 28.06.25
75

Spieltag 16

76 Sa. 05.07.25
77 Sa. 05.07.25
78 Sa. 05.07.25
79 Sa. 05.07.25
80

Spieltag 17

81 Sa. 12.07.25
82 Sa. 12.07.25
83 Sa. 12.07.25
84 Sa. 12.07.25
85

Spieltag 18

86 Sa. 19.07.25
87 Sa. 19.07.25
88 Sa. 19.07.25
89 Sa. 19.07.25
90

Seite: 1

19:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00
20:30

19:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00
19:00

19:00
19:00
19:00
20:30

19:00
19:00
19:00
20:30

19:00
19:00
19:00
20:30

Tropoja Freiberg Sexy Minions
DC-Pflug Lion Darters
Zum WohlTater 23  Muhlendarter
Europa Team Sch... Los Banditos
Spielfrei: Retro Fighter II

DC-Pflug Sexy Minions

Los Banditos Retro Fighter Il
Mihlendarter Europa Team Sch...
Lion Darters Zum WohlTater 23

Spielfrei: Tropoja Freiberg

Sexy Minions Zum WohlTéter 23
Muhlendarter Tropoja Freiberg
Lion Darters Retro Fighter 11

Europa Team Sch... DC-Pflug
Spielfrei: Los Banditos

Zum WohlTater 23 DC-Pflug
Europa Team Sch... Lion Darters
Tropoja Freiberg Los Banditos
Retro Fighter Il Muhlendarter
Spielfrei: Sexy Minions

Mihlendarter DC-Pflug

Sexy Minions Lion Darters
Tropoja Freiberg Retro Fighter Il
Los Banditos Zum WohlTater 23

Spielfrei: Europa Team Schwaben Darter

Europa Team Sch... Sexy Minions

DC-Pflug Tropoja Freiberg
Zum WohlTé&ter 23  Retro Fighter Il
Muhlendarter Los Banditos

Spielfrei: Lion Darters

Tropoja Freiberg Lion Darters

Sexy Minions Los Banditos
Europa Team Sch... Zum WohlTéater 23
Retro Fighter Il DC-Pflug

Spielfrei: Mihlendarter

Los Banditos Lion Darters

Sexy Minions Mihlendarter
Tropoja Freiberg Zum WohlTater 23
Retro Fighter Il Europa Team Sch...

Spielfrei: DC-Pflug

Europa Team Sch... Tropoja Freiberg

Lion Darters Muhlendarter
DC-Pflug Los Banditos
Retro Fighter Il Sexy Minions

Spielfrei: Zum WohlITater 23

Erstellt am 13.03.2025 14:26



