

Hinrunde

Spieltag 1

1 Sa.	15.03.25	19:00	Sexy Minions	Tropoja Freiberg
2 Sa.	15.03.25	19:00	Lion Darters	DC-Pflug
3 Sa.	15.03.25	19:00	Mühlendarter	Zum Wohltäter 23
4 Sa.	15.03.25	19:00	Los Banditos	Europa Team Sch...
5				Spelfrei: Retro Fighter II

Spieltag 2

6 Sa.	22.03.25	19:00	Sexy Minions	DC-Pflug
7 Sa.	22.03.25	19:00	Europa Team Sch...	Mühlendarter
8 Sa.	22.03.25	19:00	Zum Wohltäter 23	Lion Darters
9 Sa.	22.03.25	20:30	Retro Fighter II	Los Banditos
10				Spelfrei: Tropoja Freiberg

Spieltag 3

11 Sa.	29.03.25	19:00	Zum Wohltäter 23	Sexy Minions
12 Sa.	29.03.25	19:00	Tropoja Freiberg	Mühlendarter
13 Sa.	29.03.25	19:00	DC-Pflug	Europa Team Sch...
14 Sa.	29.03.25	20:30	Retro Fighter II	Lion Darters
15				Spelfrei: Los Banditos

Spieltag 4

16 Sa.	05.04.25	19:00	DC-Pflug	Zum Wohltäter 23
17 Sa.	05.04.25	19:00	Lion Darters	Europa Team Sch...
18 Sa.	05.04.25	19:00	Mühlendarter	Retro Fighter II
19 Sa.	05.04.25	19:00	Los Banditos	Tropoja Freiberg
20				Spelfrei: Sexy Minions

Spieltag 5

21 Sa.	12.04.25	19:00	DC-Pflug	Mühlendarter
22 Sa.	12.04.25	19:00	Lion Darters	Sexy Minions
23 Sa.	12.04.25	19:00	Zum Wohltäter 23	Los Banditos
24 Sa.	12.04.25	20:30	Retro Fighter II	Tropoja Freiberg
25				Spelfrei: Europa Team Schwaben Darter

Spieltag 6

26 Sa.	26.04.25	18:00	Sexy Minions	Europa Team Sch...
27 Sa.	26.04.25	19:00	Tropoja Freiberg	DC-Pflug
28 Sa.	26.04.25	19:00	Los Banditos	Mühlendarter
29 Sa.	26.04.25	20:30	Retro Fighter II	Zum Wohltäter 23
30				Spelfrei: Lion Darters

Spieltag 7

31 Sa.	03.05.25	19:00	DC-Pflug	Retro Fighter II
32 Sa.	03.05.25	19:00	Lion Darters	Tropoja Freiberg
33 Sa.	03.05.25	19:00	Los Banditos	Sexy Minions
34 Sa.	03.05.25	19:00	Zum Wohltäter 23	Europa Team Sch...
35				Spelfrei: Mühlendarter

Spieltag 8

36 Sa.	10.05.25	19:00	Lion Darters	Los Banditos
37 Sa.	10.05.25	19:00	Mühlendarter	Sexy Minions
38 Sa.	10.05.25	19:00	Europa Team Sch...	Retro Fighter II
39 Sa.	10.05.25	19:00	Zum Wohltäter 23	Tropoja Freiberg
40				Spelfrei: DC-Pflug

Spieltag 9

41 Sa.	17.05.25	18:00	Sexy Minions	Retro Fighter II
42 Sa.	17.05.25	19:00	Tropoja Freiberg	Europa Team Sch...
43 Sa.	17.05.25	19:00	Mühlendarter	Lion Darters
44 Sa.	17.05.25	19:00	Los Banditos	DC-Pflug
45				Spelfrei: Zum Wohltäter 23

Rückrunde

Spieltag 10

46 Sa.	24.05.25	19:00	Tropoja Freiberg	Sexy Minions
47 Sa.	24.05.25	19:00	DC-Pflug	Lion Darters
48 Sa.	24.05.25	19:00	Zum Wohltäter 23	Mühlendarter
49 Sa.	24.05.25	19:00	Europa Team Sch...	Los Banditos
50				Spelfrei: Retro Fighter II

Spieltag 11

51 Sa.	31.05.25	19:00	DC-Pflug	Sexy Minions
52 Sa.	31.05.25	19:00	Los Banditos	Retro Fighter II
53 Sa.	31.05.25	19:00	Mühlendarter	Europa Team Sch...
54 Sa.	31.05.25	19:00	Lion Darters	Zum Wohltäter 23
55				Spelfrei: Tropoja Freiberg

Spieltag 12

56 Sa.	07.06.25	19:00	Sexy Minions	Zum Wohltäter 23
57 Sa.	07.06.25	19:00	Mühlendarter	Tropoja Freiberg
58 Sa.	07.06.25	19:00	Lion Darters	Retro Fighter II
59 Sa.	07.06.25	19:00	Europa Team Sch...	DC-Pflug
60				Spelfrei: Los Banditos

Spieltag 13

61 Sa.	14.06.25	19:00	Zum Wohltäter 23	DC-Pflug
62 Sa.	14.06.25	19:00	Europa Team Sch...	Lion Darters
63 Sa.	14.06.25	19:00	Tropoja Freiberg	Los Banditos
64 Sa.	14.06.25	20:30	Retro Fighter II	Mühlendarter
65				Spelfrei: Sexy Minions

Spieltag 14

66 Sa.	21.06.25	19:00	Mühlendarter	DC-Pflug
67 Sa.	21.06.25	19:00	Sexy Minions	Lion Darters
68 Sa.	21.06.25	19:00	Tropoja Freiberg	Retro Fighter II
69 Sa.	21.06.25	19:00	Los Banditos	Zum Wohltäter 23
70				Spelfrei: Europa Team Schwaben Darter

Spieltag 15

71 Sa.	28.06.25	19:00	Europa Team Sch...	Sexy Minions
72 Sa.	28.06.25	19:00	DC-Pflug	Tropoja Freiberg
73 Sa.	28.06.25	19:00	Zum Wohltäter 23	Retro Fighter II
74 Sa.	28.06.25	19:00	Mühlendarter	Los Banditos
75				Spelfrei: Lion Darters

Spieltag 16

76 Sa.	05.07.25	19:00	Tropoja Freiberg	Lion Darters
77 Sa.	05.07.25	19:00	Sexy Minions	Los Banditos
78 Sa.	05.07.25	19:00	Europa Team Sch...	Zum Wohltäter 23
79 Sa.	05.07.25	20:30	Retro Fighter II	DC-Pflug
80				Spelfrei: Mühlendarter

Spieltag 17

81 Sa.	12.07.25	19:00	Los Banditos	Lion Darters
82 Sa.	12.07.25	19:00	Sexy Minions	Mühlendarter
83 Sa.	12.07.25	19:00	Tropoja Freiberg	Zum Wohltäter 23
84 Sa.	12.07.25	20:30	Retro Fighter II	Europa Team Sch...
85				Spelfrei: DC-Pflug

Spieltag 18

86 Sa.	19.07.25	19:00	Europa Team Sch...	Tropoja Freiberg
87 Sa.	19.07.25	19:00	Lion Darters	Mühlendarter
88 Sa.	19.07.25	19:00	DC-Pflug	Los Banditos
89 Sa.	19.07.25	20:30	Retro Fighter II	Sexy Minions
90				Spelfrei: Zum Wohltäter 23